Theodericus dictus Loef quandam hereditatem sitam in Busco in viculo tendente a domo habitationis quondam Gerardi (dg: met) met den Koijen versus habitationem Ade de Mierde inter (dg: here) communem aquam ex uno

³² Dit erfgoed grenst aan de voorzijde deels aan het straatje dat loopt van de huizinge van Gerardus met den Koijen naar de huizinge van Adam van Mierde en deels aan een weg, die 4 voet breed is, welke weg loopt van voornoemd straatje naar erfgoederen van Egidius zvw Johannes Vrancken soen. Aan het achterste einde grenst dit erfgoed aan wijlen Johannes van Boemel, nu Johannes Mutsart. Aan een zijde grenst het erfgoed aan het gemene water en aan de andere zijde aan een weg, 3 voet breed, die kennelijk begint achter een huidenspanner van Egidius zvw Johannes Vrancken soen, en van daaruit naar achteren loopt.

et inter (dg: hereditatem) quondam viam sitam retro quoddam pannitensorium ad Egidium filium quondam Johannis Vrancken soen spectans quas pannitensorium et viam jamdictas antedictus Egidius erga Johannem filium quondam Franconis de Luborgen ab eodem (dg: Johanne) quondam Francone et quondam Bela eius uxore filia quondam Henrici Hillen soen pariter genitum acquisiverat et que via jamdicta continet ubique tres pedatas in latitudine ex alio et que hereditas primodicta tendit cum uno fine ad hereditatem quondam Johannis de Boemel nunc ad Johannem (dg: M) dictum Mutsart spectantem et cum reliquo fine partim ad supradictum viculum et partim ad quondam viam tendentem a dicta viculo juxta hereditatem dicti Egidii versus pannitensoria et hereditates dicti Egidii et aliorum (dg: vinor) vicinorum ibidem et que via jamdicta continet et continebit ubique quatuor pedatas in latitudine et que hereditas primodicta tendit ante juxta dictum viculum a communi aqua usque ad iamdictam viam tendentem a dicto viculo versus dicta pannitensoria dicti Egidii simul cum duobus pannitensoriis et aliis edificiis supra primodictam hereditatem consistentibus simul cum jure utendi perpetue dicta via tendente a dicto viculo juxta hereditatem dicti Egidii versus pannitensoria dicti Egidii similiter aliis hominibus jus in eadem via habentibus datam ad censum dicto Theoderico Loef a dicto Johanne filio quondam Franconis Luborgen ab eodem quondam Francone et dicta quondam Bela filia quondam Henrici Hillen soen pariter genito prout in litteris hereditarie supportavit Andree (dg: Hoppenbrouwer) filio quondam Arnoldi Lemkens (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.